
Datová schránka: ra7aipu
Hudcova 232/56a,
621 00 Brno-Medlánky
Česká republika

www.uskvbl.cz

1 / 1

Celoroční rámcová objednávka na provádění laboratorních rozborů č. OBJ/100/22/003

Vážený pane řediteli,

Vaši celoroční rámcovou objednávku na provádění laboratorních rozborů v rámci zkoušek uvedených

v příloze Osvědčení o akreditaci naší laboratoře akceptujeme.

Při příjmu vzorků, vystavování a odesílání protokolů se budeme řídit Vašimi pokyny pro

fotodokumentaci a uvádění informací na protokolech o výsledcích zkoušek.

Před dodáním vzorků do laboratoře si Vás dovolujeme požádat o telefonickou nebo elektronickou
informaci o termínu dodání, abychom mohli přizpůsobit činnost laboratoře co nejrychlejšímu
zpracování vašich vzorků.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

ředitel

Vaše zn.: SZPI/AB979-3/2022
Ze dne: 6.1.2022
Naše zn.: ÚSKVBL/422/2022/RED

Sp.zn.: ÚSKVBL/355/2022/POD
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 7.1.2021
Poznámka:

Státní zemědělská a potravinářská inspekce

ředitel odboru kontroly, laboratoří a certifikace

Květná 15
Brno 603 00

Datová schránka: avraiqg



SZPI, Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2022-9-2345-193003, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI2202E3642, který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podoby
elektronické, skládající se z 1 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne: 2022-01-10 06:52:39
Vystavil: SZPI, ISDS ÚI

Květná 15, 603 00 Brno
Původní dat. formát: pdf


